Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

1 11/11/2025
09:20
11/11/2025

2
09:40
11/11/2025

3
10:00
11/11/2025

4
10:20
11/11/2025

5
10:30

N° Ruolo
sezione

4535/2020
01

3323/2025

01

4827/2024

01

3381/2025

01

4916/2022

01

Tipo udienza

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI
11/11/2025al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.
Awv.
Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Avv.

11/11/2025

Parti

RUFFINI LUIGI
PICCA MARIO

FALZARANO MARIA LUISA

BACCARO ANTONIO

GRAUSO GIOVANNI

DE BLASIO VINCENZO
FEVOLA FRANCESCO

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Separazione giudiziale

Convenuto principale

Divorzio - Cessazione effetti
civili

Convenuto principale

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

Convenuto principale

Divorzio - Cessazione effetti
civili

FARINA PIETRO Convenuto principale

GENTILE NICOLA

Separazione giudiziale

FUSCO MICHELE Convenuto principale

Termini



11/11/2025 7643/2021 Monocratica  Attore principale Divorzio - Cessazione effetti
civili

10:40 01 Avv. SANTOIANNI INGEGNO PATRIZIO Convenuto principale

Avv. D'ANGIOLILLO FIORELLA

10/11/2025 Page 1 of 3



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 11/11/2025al giorno 11/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
11/11/2025
7 3528/2025
Collegiale  Attore principale Separazione giudiziale
11:00 01 Avv. TUFARIELLO ADRIANO Avv. TUFARIELLO ANTONIO
Convenuto principale
Avv.
11/11/2025
8 8961/2023
Monocratica  Attore principale Modifica delle condizioni di
divorzio (contenzioso)
11:15 01 Aw. VAIRO ANTONELLA Convenuto principale

Avv. ORLANDO MARIA

11/11/2025 4965/2022 Monocratica  Attore principale Separazione giudiziale
9
11:30 01 Awv. CAPITANATA STEFANO Convenuto principale
Avv. QUINTIGLIANO VINCENZO
10 11/11/2025 9272/2022 Monocratica  Attore principale
Separazione giudiziale
11:45 01 Aw. GRIECO ANNA Convenuto principale
Aw. NOTO STEFANIA
11 11/11/2025 4233-1/2025 Monocratica  Attore principale
Provvedimenti indifferibili (Art.
473 bis.15 C.p.c.)
12:15 01 Avv. VIGGIANI PATRIZIA
11/11/2025 4173/2022
12 Monocratica  Attore principale

Separazione giudiziale



12:30

11/11/2025
13

12:45

10/11/2025

01

3115/2024

01

Collegiale

Attore principale

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

ALFIERI DANILO Convenuto principale
1220 GIUSEPPE

PORTENTO LUCIA Convenuto principale
POSILLIPO CARMELA

Separazione giudiziale

Page 2 of 3



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 11/11/2025al giorno 11/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
11/11/2025 8466/2021 Monocratica
14 Attore principale
Separazione giudiziale
13:00 01 Aw. NATALE CATERINA Convenuto principale
Aw. GAROFALO ANTONIO
Awv. PICCIRILLO TERESA
11/11/2025 2062/2023 Monocratica  Attore principale Divorzio - Cessazione effetti
civili
15
13:20 01 Awv. ZARONE FABRIZIO Avv. RAZZINO GAETANO
Awv. GUARRIELLO CARMINE
Convenuto principale
Avv. ZANNINI SALVATORE
11/11/2025 3321/2025 Collegiale
16 Attore principale
Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)
13:40 01 Aw. PERRONE LIVIO Convenuto principale
Awv. CAPORASO FEDERICO
17 11/11/2025 3596/2025 Collegiale
Attore principale Separazione giudiziale
14:00 01 Avv. PECORARIO PAOLO Convenuto principale TORROMBACCO NICOLA
Aw. GROSSI MARIAPIA

Totale fascicoli 17



10/11/2025 Page 3 of 3



