

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 11/11/2025 al giorno 11/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito			Parti	Oggetto	Termini
1	11/11/2025 09:20	4535/2020 01	Monocratica	Attore principale	Avv.	RUFFINI LUIGI Convenuto principale PICCA MARIO FALZARANO MARIA LUISA	Separazione giudiziale	
2	11/11/2025	3323/2025	Collegiale	Attore principale			Divorzio - Cessazione effetti civili	
	09:40	01			Avv. Avv.	BACCARO ANTONIO Convenuto	principale	
3	11/11/2025	4827/2024	Collegiale	Attore principale			Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
	10:00	01			Avv.	GRAUSO GIOVANNI Convenuto DE BLASIO VINCENZO FEVOLA FRANCESCO	,	
	11/11/2025	3381/2025	Collegiale	Attore principale			Divorzio - Cessazione effetti civili	
4	10:20	01				FARINA PIETRO Convenuto principale GENTILE NICOLA		
5	11/11/2025	4916/2022	Monocratica	Attore principale			Separazione giudiziale	
	10:30	01			Avv.	FUSCO MICHELE Convenuto principale		

6	11/11/2025	7643/2021	Monocratica	Attore principale			Divorzio - Cessazione effetti civili
U	10:40	01			Avv.	SANTOIANNI INGEGNO PATRIZIO	Convenuto principale
					Avv.	D'ANGIOLILLO FIORELLA	

10/11/2025 Page 1 of 3



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 11/11/2025 al giorno 11/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
7	11/11/2025	3528/2025	Collegiale	Attore principale		Separazione giudiziale	
	11:00	01		Avv. Convenuto principale Avv.		Avv. TUFARIELLO ANTONIO	
8	11/11/2025	8961/2023				Modifica delle condizioni di	
	11:15 01	01	Monocratica	Attore principale Avv. Avv.		divorzio (contenzioso) Convenuto principale	
9	11/11/2025	4965/2022	Monocratica	Attore principale		Separazione giudiziale	
	11:30	01		Avv.		Convenuto principale	
10	11/11/2025 11:45	9272/2022 01	Monocratica	Attore principale Avv.		Separazione giudiziale ito principale	
				Avv.	NOTO STEFANIA		
11	11/11/2025 12:15	4233-1/2025 01	Monocratica	Attore principale Avv.	VIGGIANI PATRIZIA	Provvedimenti indifferibili (Art. 473 bis.15 C.p.c.)	
12	11/11/2025	4173/2022	Monocratica	Attore principale		Separazione giudiziale	

	12:30	01			Avv.	ALFIERI	DANILO	Convenuto principale	
					Avv.	IZZO GI	USEPPE		
	11/11/2025	3115/2024	Collegiale						
13				Attore principale					Separazione giudiziale
	12:45	01			Avv.	PORTEN	TO LUCI	A Convenuto principale	
					Avv.	POSILLIF	O CARM	1ELA	

10/11/2025 Page 2 of 3



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 11/11/2025 al giorno 11/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti				Oggetto	Termini
14	11/11/2025	8466/2021	Monocratica	Attore principale				Separazione giudiziale	
	13:00	01		A	Avv.	NATALE CATERINA GAROFALO ANTONIO PICCIRILLO TERESA	Convenut	o principale	
45	11/11/2025	2062/2023	Monocratica	Attore principale				Divorzio - Cessazione effetti civili	
15	13:20	01		A	Avv.	ZARONE FABRIZIO	Avv.	RAZZINO GAETANO	
				A Convenuto principale		GUARRIELLO CARMINE			
				A	Avv.	ZANNINI SALVATORE			
16	11/11/2025	3321/2025	Collegiale	Attore principale					
								Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
	13:40	01		A		PERRONE LIVIO Convent	uto principa	e	
				Α	Avv.	CAPORASO FEDERICO			
17	11/11/2025	3596/2025	Collegiale	Attore principale				Separazione giudiziale	
	14:00	01		Α		PECORARIO PAOLO GROSSI MARIA PIA	Convenut	o principale TORROMBACCO NICOLA	

10/11/2025 Page 3 of 3